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Die KTM Sportmotorcycle AG behalt sich das Recht vor, Ausriistung, technische
Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote, Serviceleistungen und
dhnliche Dinge ohne vorheriger Ankundigung und ohne Angabe von Griinden
@ 2U andern bzw. ersatzlos zu streichen, sowie die Fertigung eines bestimmten

Modells ohne vorherige Ankimndigung einzustellen. Firr Druckfehler thernehmen wir
keine Haftung. ‘

MOTORCYCLE TELHNGLIEY

KTM Sportmotorcycle AG reserves the right to modify any equipment, technical
specifications, colors, materials, services offered and rendered, and the like so as to
adapt them to local conditions without previous announcement and without giving
reasons, or to cancel any of the above items without substituting them with others,
It shall be acceptable to stop manufacturing a certain mode! without previous anno-
uncement. in the event of such modifications, please ask your local KTM dealer for

information.We shall not be held liable for any printing errors.
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MOTORGEHAUSE ENGINE CASE 250/300/380 2002
SPBRHI’BIEM-‘I’CIE: .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY
547.30.000.144 MOTORGEHAUSE KPL. MIT LAGER00  ENGINE CASE CPL.W.TRAN.BEAR'GO 1
5  546.30.027.000 PASSBUCHSE 13,8X11X12 DOWEL BUSHING 13.8X11X12 1
501.30.027.000 PASSHOLSE 19 X15.1X12 DOWEL 19 X15,1X12 1
16 580.38.032.110 CU-DICHTRING 3 X 13 X 1 CU-SEAL RING 9 X 13 X1 1
20 546.30.025.100 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 0,5MM  CLUTCH COVER GASKET 0,5MM 1
25 546.30.017.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
26 0015060123 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X12 Ws=g 2
—{ 28 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER ' PVC-HOSE 7X10 PER METRE 0,25
@— . @ : ' 28 546.30.022.600 ENTLOFTUNGSSTUTZEN 94 BLEEDER FLANGE '94 1
/ ‘ 30 545,30.001.150 FLACHKOPFSCHRAUBE M.ZAPFEN FLAT HEAD SCREW WITH PIN 1
#OOODRORRE® © 31 0912 060404 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X40 AH SCREW DINO912-M 6X40 1
® + GETRIEBELAGER 32 590,33.018.000 LAGERZAPFEN 2000 BEARING PIN 6X17X44 2000 1,
® ‘{M % Z%i"g’fé;?{,"ogiﬂ’;’;‘ﬁi 1000 33 546.30.039,200 GEHAUSEDICHT. 0,5MM 250-380°08 CASE GASKET 0,5MM  250-380'98 1
g @ \ 2'X 0991 060122, 0625 501029, 34 546,34.049.000 HALTEBLECH _ RETAINING PLATE 2
®_, ¢ \ 0625 069040, 0625 062031, 35 0912 060083 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X 8 AH SCREW DINO912-M 6X 8 2
, & 3 0625 613742, 2 X 0625 618050 38 0015 050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X16 WS-8 5
“ X 39 0015 060453 SKBUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8 7
2 40 0015 060603 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X60 WS-8 4
43 580.30.021.000 OLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5  QILDRAIN PLUG W.MAG. M 1215 1
44 580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 1
45 547.30.040.100 ZUNDUNGSDECKELDICHT. 1 MM'2000  IGNIT.COVER GASKET 0,5MM ‘2000 1
46  547.30.002.100/98  ZONDUNGSDECKEL 250-380 2001 IGNITION COVER 250-380 2001 1
80  546.30.089.000 DICHTUNGSSATZ 250-380 '99-'01 GASKET SET 250-380 '99-01 1
E . * = NEUTEIL 7 NEW PART‘ X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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REED VALVE CASE

MEMBRANGEHAUSE 250/300/380
SPORTMATOREYCLES
py— FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY
] 250 SX € 20*N 547.30.051.044 MEMBRANGEHAUSE KPL. 2002 REED VALVE ASSY CPL. 2002

@

250/300 MXC, EXC

@?o\ LOCTITE 243

02-546.30.1

380 SX, EXC

t 21+ 547.36.044.000
/1 22¢ N 547.30.052.000
26* + 0015 060163

49
S0
52
53
LY
55
56

546.30.051,544
546.30.051.444
541.30,052.040
503.30.054.050
546.30.053.000
0084 040083

503.30.054.000

58*% 0137 060003

59
60
62
63
64

0015 060253

§43.30.061.000
503.30.054.100
547.30.050.000
546.30.050.000

-

* = NEUTEIL / NEW PART

GUMMIMUFFE KPL. BOYESEN 2002
MEMBRANBLATTER KPL. BOYESEN 02
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
MEMBRANGEHAUSE KPL.250 $X'2000
MEMBRANGEHAUSE KPL. 125-280'99
MEMEBRANE CARBON 0,4MM  '99
MEMBRANFLOGEL 125-380 '99

ANSCHLAGBLECH

ZYL.SCHRAUBE DIN0084-M 4X8 A

- MEMBRANEINSATZ 125-380 99

FEDERSCHEIBE DING137-B 6

"SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 3SW=8

SCHELLE 52/12 GEMI
MEMBRANEINSATZ 2000
ANSAUGFLANSCH 250 8X 2000
ANSAUGFLANSCH 200-380

RUBBER BOOT CPL. BOYESEN 2002
REED VALVE CPL. BOYESEN 02
HH COLLAR SCREW M 6X16 WS-8
REED VALVE ASSY CPL.2505X°2000
REED VALVE ASSY CPL.125-380°99
REED VALVE CARBON 0.4MM 99
REED VALVE WING 125-380 '99
STOP PLATE TOP

CYL.HEAD SCREW DINOG84-M 4X8 A
REED VALVE INSERT 125-380 '99 -
SPRING WASHER DINQ137-B 6

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS$=8
CLAMP 52/12 GEMI

REED VALVE INSERT 2000
INTAKE FLANGE 250 SX 2000
INTAKE FLANGE 200-380

. Mmjg_z;rgté TECNNOLOEY

X = NACH BEDARF / AS REQURED




250/300/330 Y[l

KUPPLUNGSDECKEL CLUICH COVER
SPORTMOTURCYCLES .
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
7 580.30.020.000 GLEINFOLLSCHRAUBE M 24X3 PLUG M 24X3
8 0770 160030 O-RING 16,00X3,00 NER 70 O-RING 16,00X3,00 NBR 70
9 546.30.101.000/98  KUPPLUNGSAUSSENDECKEL 2001 OUTER CLUTCH COVER 2001
10 546.30.001.300 KUPPLUNGSDECKEL 250/300/380'96 CLUTCH COVER 250/300/360 *96
11 0615 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS-8
12 0015 060703 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X70 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X70 WS$=8
13 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS$=8
14 546.30.025.050 KUPPLUNGSAUSSENDECKELDICHTUNG  QUTER CLUTCH COVER GASKET
15 0910 100003 VERSCHL.SCHR.DIN0O910-M 10X1 PLUG DINOS10-M 10X1
16 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
17 490.30.090.000 PASSHOLSE 8,8 X 7X 10 DOWEL 9,8X7X 10
18 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DINT603-6X10X1
1% 0015 060453 5K.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8
20 0007 050160 ZYLINDERSTIFT DINOQO7- 5X16 CYLINDER PIN DINGOOT- 5X16
21 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=3 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 -
35 546.37.207.000 DICHTELEMENT OBEN SEALING ELEMENT TOP
36 546.37.007.600 ABDICHTUNG GASKET )
37 546.37.102.000 DICHTELEMENT UNTEN SEALING ELEMENT BOTTOM
38 547.37.091.000 DICHTELEMENTTRAGER 250 2000 SEALING CARRIER 250 2000
39 0770 021160 O-RING 18,72%2,62 O-RING 18,72X2,62
65 546.35.001.000 WASSERPUMPENDECKEL WATER PUMP COVER
66  546.35.003.200 WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG WATER PUMP COVER GASKET

02-546.30.6

<@
e®

250/300

* = NEUTEIL / NEW PART

¥

MOTORCYCLE JECHNOLOSY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qiy
1
1
1
1

T

1
2
1
2
2
3
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1

)



SFORTMOTORCYCLES

.

L VY ELLE, NULBEN

CRANKSHAFT, PISTON

250/300/380

KUPPLUNG

CLUTCH

FIG

B ra pa

10

;o
69 /...
13
13

13

14
15

16
17

TEILNR/PARTNR

546.30.207.000/ |

546,30.207.000/ 0

546.30.207.100/ |

546.30.207.100/ 11

547.30.007.300/ |

547.30.007.300/

546.30.232.000
547.30.032.000
340.30,074.000
546.30.233.000

547.30.033.000

546.,30.029.000
581.32.072.000
546.30.016.400
0760 385273
0625 622064
546.30.218.200

546.30.218.100

346.30.318.400

547.30,018.500

544.30.034.000
0888 030050

565.30.123.100
6946 005

BEZEICHNUNG
KOLBEN | KPL. 66.4MM 250 2000
EINRING

KOLBEN Il KPL. 66,4MM 250 2000
EINIRING

KOLBEN i KPL. 66.4MM 250 2000
IWEIRING

KOLBEN Il KPL. 66,4MM 250 2000-
IWERING -

KOLBEN I KPL. 78,0MM 38099
IWEIRING

KOLBEN 1l KPL. 78.0MM 38099
IWEIRING

R-RING 66,4MM 250 2000
R-RING 78,0X1,25 360/380 CC
DRAHTSPRENGRING C18X1,5.
KOLBENBOLZEN 18X55.8 250 2000
250 :

KOLBENBOLZEN 18 X 48
380

SK-MUTTER M18X1,5-LINKS
SPERRKANTRING VSK 18

~ DISTANZHOLSE 28X38X11,5
WELLENDICHTRING 38X52X7 BTSL
RILLENKUGELLAGER 62206.803107
KURBELWELLE HUB 72 250SX 2002
250 $X

KURBELWELLE HUB 72 ,250" 2000
250 MXC/EXC

KURBELWELLE HUB 73 , 300"
300 '

KURBELWELLE HUB 77 , 380"
380 ’

NADELLAGER KBK 18X22X20
SCHEIBENFEDER DING838-3X5X13
ZYLINDERROLLENLAGER NJZ07ETCC3

SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHARTET
* = NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION
PISTON I CPL. 66,4MM 250 2000
ONE RING

PISTON Il CPL. 66,4MM 250 2000
ONE RING

PISTON | CPL. 66,4MM 250 2000
TWO RINGS

PISTON It CPL. 66,4MM 250 2000
TWO RINGS

PISTON I CPL. 78,0MM  380°99
TWO RINGS

PISTON If CPL. 78,0MM 38099
TWO RINGS

SQUARE RING 66,4MM 250 2000
SQUARE R. 78,0X1,25 360/380 CC
WIRE LOCK RING C18X1,5

PISTON PIN 18X55,8 250 2000
250

PISTON PIN 18 X 48
360 .

HEX.NUT L/SH M18X1,5

LOCK WASHER VSK 18

SPACER SLEEVE 26X38X11,5
SHAFT SEAL RING 38X52X78TsL
BALL BEARING 62206.803107
CRANKSHAFT STR. 72 250X 2002
250 5%

CRANKSHAFT STR.72 , 250" 2000
250 MXC/EXC

CRANKSHAFT STROKE 73 300"
3600 sl

CRANKSHAFT STROKE 77 380"
0 e '

NEEDLE BEARING KBK 18X22X20 °
WOODRUFF KEY DIN682S-3X5X13
CYUIND.ROLLER BEARING NJ207NSK
WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1}

i \
.ll
S

i,

-
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.KURBELWELLE, KOLBEN

SPORTMOTOREYCLES

CRANKSHAFT. PISTON

250/300/380

18 0760 253570 .
19 502.30.029.012
20 490.30.021.000
21 546.30.307.400/ |

21 546.30.307.400/

22 546.30.332.000

23 543.30.074.000

24 546.30,033.000

30 546.30.215.000

36 545.30.015.044
TN

30 547.30.015.000

31 0770 250015

KUPPLUNG
CLUTCH

* = NEUTEIL / NEW PART

FIG  TENNR/PARTNR BEZEICHNUNG

WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL
SPERRKANTRING VSK 12
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
KOLBEN I KPL. 72,0MM 30095
LWERING .

KOLBEN 11 KPL. 72,0MM 30096
IWEIRING

R-RING 72,0X1,25 Joocc
DRAHTSPRENGRING SKA 18
KOLBENBOLZEN 18 X 44
PLEUEL-REPSATZ 250 L=129MM 00
250

PL.-REP.SATZ 250/300 132MM-96
300

PL.-REP.SATZ 360/380 135MM 97
3ao0 .

O-RING 25,00X1,50 NBR 70

MOTOTEGCH,

DESCRIPTION

SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTS1
LOCKING RING VSK 12

COLLAR NUT M12X1 R/S
PISTON I CPL. 72,0MM 30096
TWO RINGS

PISTON 1 CPL, 72,0MM  300'96
TWO RINGS

SQUARE RING 72,061,25 300 CC
WIRE LOCK RING SKA 18

PISTON PIN 18 X 44

CONROD REPKIT 250 L=129MM '0g
250

CONR.REP.KIT 250/300 132MM '96
300

CONR.REPKIT 3607380 135MM '97
380

O-RING 25,00K1,50 NBR 70

MOTORCYCLE TECHNGLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

1
1
1
1

(



SPORTMOTOREYELES

ZYLINDER

CYLINDER

250/300

02-546.30.3

FIG
4/11IJ

u-l-p.wumw—a

10
11*
12
13

TEILNR/PARTNR

546.30.205.344
546.30.405.244
546.30.030.102
546.30.030.104
546.30,030.105
546.30.030.107
546.30.044.000
0835 100456

0835 100403

0770 116247
0770 440030

546.30.046.000
547.05.003.000

946.05.073.000

0015 660163
0015 066203
510.05.074.000
0912 066303

14* X' 0137 060003

17
18
19
21
22
30

30
31
32
32
3

34
40

46.

547.37.005.000/98

547.37.006.000
0015 0507123

547.37.007.000/98

341.37.008.000

0770 740021
0770 780021

. 0770 114020\
30206.300).,
30306.700)

365.30.078.000

565.30.080.000
546.30.007.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

ZYLINDER KPLM.FLANSCH 250 02
ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 300 ‘01
ZYLFUSSDICHTUNG 0,20MM 95
ZYLFUSSDICHTUNG 0,40MM ‘98
ZYLFUSSDICHTUNG 0,50MM ‘95
ZYLFUSSDICHTUNG 0,75MM ‘g
BUNDMUTTER M10 Sw=13
SJ;STSCHRAUBE DIN0B35-M10X45

STIFTSCHRAUBE DINO835-M 10X40
300

O-RING 11,3 X2,4 SILICON

O-RING 44,00X3,00 VITON
NUR FOR 250

AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG
AUSPUFFLANSCH KPL. 250 *99
250

AUSPUFFFLANSCH
300

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20° SW=8
FEDERLASCHE

ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X30
FEDERSCHEIBE DINO137-8 6
STEUERUNGSDECKEL LINKS 2001
DICHTUNG FOR STEUER.DECKEL Ly,
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  Sw-g
STEVERUNGSDECKEL RECHTS 200t

DICHTUNG FOR STEUER DECKEL RE,

0-RING 14.00%2,00 SiLICON

Q-RING 78,00X2,00 SILICON
Q-RING 1 14,00X2,00 SILICON
IYLINDERKOPF 5X 250 2002

ZYLINDERKOPF ,3002" 300 2001
BUNDSCHRAUBE M 8X42  sw=13
CU-DICHTRING 8 X 16_‘}( 1
DICHTUNGSSATZ ZYLINDER '96-'01

DESCRIPTION

CYLINDER 250 CPL.W.FLANGE 2002
CYLINDER CPL.W.FLANGE 300 2001
CYLINDER BASE GASKET 0,20MM 96
CYLINDER BASE GASKET 0,40MM 98
CYLINDER BASE GASKET 0,50MM 96
CYLINDER BASE GASKET 0,75MM 96
COLLAR NUT M10 Ws=13
STUD DINOB35-M10X45

250

STUD DINO835-M10X40

o0

O-RING 11,3 X2,4 SILICON
O-RING 44,00X3,00 VITON
ONLY FOR 250

EXHAUST FLANGE GASKET
EXHAUST FLANGE CPL. 250 '99
250 :

EXHAUST FLANGE
300 :

HH COLLAR SCREW M 6X16 WS-8
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS-
RETAINING PLATE

AH SCREW DINO912-M 6X30
SPRING WASHER DING137-8 6
CONTROL COVERL/S 2001
GASKET FOR CONTROL COVER L/S
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS-g
CONTROL COVER R/S 2001

- GASKET FOR CONTROL COVER R/S

0-RING 74,00X2,00 SILICON

0-RING 78,00%2,00 SILICON
C-RING 174,00%2,00 SILICON

CYUNDER HEAD SX 250 2002
CYLINDER HEAD , 3002" 300 2007
SPECIAL SCREW M8X42-10.9

CU-SEALRING B8 X 16 X 1
GASKET SET CYLINDER '96-'01

X'= NACH BEDARF / AS REQUIRED

—E—

)
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SPORTHOTORCY L] Es

ZYLINDER

CYLINDER

- 380

FIG

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

547.30.005.244
548,30.030.102
946.30.030.104
546.30.030.105
546.30.030.107
546.30.044.000
0835 100403
0770 116241
546.30.046.000
546.05.073.000
0015 060163
0137 060003
510.05.074.000
0912 066303
546.37.105.000
546.37.106.000
0912 050123
0912 050303
546.37.005.000
546.37,006.700
547.37.010.000
0770 690020
0015 050203
0770 840021
0770 114020
547.30.006.100
965.30.079.000
565.30.080.000

546.30.097.000

* = NEUTEIL / NEW PART

ZYLINDER 380'98 KPLM.FLANSCH
IYLFUSSDICHTUNG 0,20MM  'g5
ZYLFUSSDICHTUNG 0,40MM  gg
ZYLFUSSDICHTUNG 0,50MM ‘g5
IYLFUSSDICHTUNG 0,75MM °gg
BUNDMUTTERM10 . sw-13
STIFTSCHRAUBE DINOB35-M10X40
O-RING 11.3X2.4siLicoN
AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG
AUSPUFFFLANSCH
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  Sw=g
FEDERSCHEIBE DING137.8 6
FEDERLASCHE

ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X30
SEITENDECKEL LINKS

DICHTUNG FUR SEITENDECKEL
ISK.SCHRAUBE DINO9T2-M 5x12
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 5x30.
STEUERUNGSDECKEL RECHTS
DICHTUNG FOR STEUERUNGSDECKEL
IWISCHENFLANSCHDECKEL KTC 'gp
O-RING 69,00X2,00 NER 70
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 sw-g
O-RING 84,00%2,00 SiLiCON
O-RING 114,00X2,00 SiLICON
ZIYLINDERKOPF ,3602" 360/380'97
BUNDSCHRAUBE M 8X42  swa13
CU-DICHTRING 8 X 16 X 1

DiCHTUNGSSATZ-ZYUNDER '96-'01

DESCRIPTION
CYLINDER CPLW.FLANGE 380'9g
CYUNDER BASE GASKET 0,.20MM 96
CYLINDER BASE GASKET 0,40MM ‘93
CYLINDER BASE GASKET 0.50MM 95
CYLINDER BASE GASKET 0,750Mu 96
COLLAR NUT M 10 Ws=13 .
STUD DINO835-M10%40

O-RING 11,3 X2.4 Siticon
EXHAUST FLANGE GASKET
EXHAUST FLANGE ,

HH COLLAR SCREW M 6X16 W5=8
SPRING WASHER DINO137.8 §
RETAINING PLA TE

AH SCREW DINO912-M 6X30
CONTROL COVER L/S

GASKET FOR SIDE COVER _

AH SCREW DINO912-M 5x12

AH SCREW DING912-M 5x30
CONTROL COVER R/S

GASKET FOR CONTROL COVER
FLANGE COVER KTC '98
O-RING 63,00%2,00 NBR 70

HH COLLAR SCREW M 5x20 Ws=8
0-RING 84,00%2,00 SiLICON
O-RING 114,00%2,00 SiLICON
CYLINDER HEAD , 3602* 360/380°97
SPECIAL SCREW M8x42-10.9
CU-SEALRING 8 X 16 X 1

GASKET SET CYLINDER '96.97

X'= NACH BEDARF / AS REQUIRED

——

#
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AUSLASSTEUERUNG

02-546.37.0 EXHAUST CON TROL 250/300/380
SPFNHMIUN.‘J’MES
‘{% ' FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
@Q ‘ 1 0965050103 SENKSCHRAUBE DIN065. M 5%X10 FLAT HEAD SCREW DiN0965-m 5X10 4
LOCTITE 243 546.37.062.000 HALTEBLECH RECHTS 250 RETAINING PLATER/S 75 1
¢ @ <@ 250 , 250
% & 2 546.37.362.000 HALTEBLECH RECHTS 300/366/380 RETAININGPLATE R/S 300/360/380 i
@ LOCTITE 243 _ 300/380 300/380
@ 4 3 546.37.063.000 HALTEBLECH LINKS 250 RETAINING PLATEL/S = 250 1
@ 250 250 :
3 546.37.363.000 HALTEBLECH LINKS 300/360/380 RETAININGPLATE L /5 300/360/380 1
3007380 3007380
) : 19 ®% 4 0770 160021 O-RING 16,00%2,00 VITON O-RING 16,00X2,00 viTon 2
;:;';g:ggg{;';‘;s gg:;:gf;ﬁ;ms o2 0 0@ _ 5 546.37.061.444 szTSEéJERw. KPL. LINKS ,L" 25006 g%vmm ROLLER L/S 1™ 25096 4
ATy @ @@ & 53 5  546.37.361.444 STEUERW. KPLLL"L"300/360/380 CONTR.VALVE L/S 1 "300/360/380 1
¢ . ® & ﬁom " 300/380 300/380
e () Z“’ @ 6  546.37.061.544 STEUERWALZE KPL. RECHTS 250'95 CONTROL ROLLER CPL. R/S 250'95 1
STEVERWALZE RECHTS TAHMSEGMENT RECHTS 243 250 250 .
CONTROL SHAFTR / § GEAR SEGMENT R/ § 6  546.37.361.544 STEUERWALZE KPL.RE.300/360/380 CONTROL VALVE R/S 300/360/380 1
. 300/380 300/380
: :4 § 0007 050160 ZYLINDERSTIFT DINOGO7:- 5X16 CYLINDER PIN DINGOO7- 5x16 1
L 10 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DINO9T2-M 6X20 AH SCREW DINOS12-M 6x20 1
' 1 546.37.067.000 FEDERHDLSE SPRING SLEEVE 1
12 546.37.066.000 UBERLASTFEDER . OVERLOAD SPRING 1
13 546.37.085.300 ANSCHLAGBLECH STEUERKLAPPE 92 RETAIN.PLATE CONTROL FLAP '92 1
14 546.37.065.000 EINSTELLHEREL KPLM.KUGELKOPE CONTROL LEVER WITH BALL TYPe 1
15 546.37.068.100 LAGERHOUSE BEARING SLEEVE 1
16 546.37.064.000 ZARNSEGMENT RECHTS 250 GEAR SEGMENT R/S 250 1
250 . 250
16 546.37.364.000 LAHNSEGMENT RECHTS 300/360/380  Grag SEGMENT R/S  300/360/380 1
3007380 J00/380
@a, ) ‘
&, 17 546.37.064.050 LAHNSEGMENT LINKS M6 250 GEAR SEGMENTL/S M6 250 i
@0 @ & 25 _ 250 |
@ 0 @ 17 546.37.354.050 ZAHNSEGMENT LI, M6 300/360/380 GEAR SEGM. L/s Mg 300/360/380 o1
63)] J 300/380 300/380
’ 18 547.37.019.000 LAGERHOLSE FOR STEUERKLAPPE'QT BEAR. SLEEVE FCONTROL FLAP97 21
% o—LOCIITE 243 18 0770 150151 O-RING 15,00X1,50 VITON O-RING 15,00X1,50 VITON Z
& &0 ) G 20 546.37.220.100 STEUERKLAPPE , 250" 250 2001 CONTROL FLAP , 2506 250 2007 1
o & 250 250 |
@q @ 20 546.37.320.900 STEUERKLAPPE «3004" 300 2001 CONTROL FLAP ,3004" 200 2001 1
0 : 300 300
LOCIITE 243 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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EXHAUST CONTROL

e LS 02-546.37 0 - AUSLASSTEUERUNG
SPORTMABTOREYCLIES . .
LOCTITE 243 FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
20 547.37.020.200 STEUERKLAPPE ,3603" 38098 CONTROL FLAP ,3603"  380'98 1
. LOCTITE 243 @ 3 80 380
@ @ 21 0912 060163 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X16 AH SCREW DINO91Z-M 6X16 1
% ' ocTiE e 22 546.37.056.000 SCHEIBE 6,5X11)2 WASHER 6,5%11X2 1
. Q@ ® S 23 0984 060063 ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M 6X 6 AH SCREW DIN7984-M 6X 6 1
' J %, 25 0015 050123 SK.BUNDSCHRAUBEM 5X12 SW<=8  HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=g 2
' @ 26 0349 000050 SCHEIBE DIN7349-5X15X2 WASHER DIN7349-5X15X2 2
. 0 27 546.35.005.000 WASSERPUMPENRAD _ WATER PUMP WHEEL 1
®@ ® 28 0760082472 WELLENDICHTRING 8X24X7 A DUQ SHAFT SEAL RING 8X24X7 A DUO 1
NSO stioma s ® %0 @ 297 X% 0137 060003 FEDERSCHEIBE DING137.8 6 SPRING WASHER DING137-8 6 X
GEAR SEGMENT ¢/ § CONTROL SHAFT L/ L o . 30 0625 160026 RILLENKUGELLAGER 16002 BALL BEARING 16002 1
T @ @ @ 31 546.37.050.344 FLIEHKRAFTVERSTELLER KOMPLETT CENTRIFUGAL TIMER CPL. 1
& , @ é‘ ﬁg o-LOSITE2E 36 546.37.098.000 RILLENKUGELLAGER 626.2R51.C3 GROOVED BALL BEAR, 626.2RS1.C3 1
@ . @ @ e ) 40 0015 050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 ' SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X20 WS-8 2
" 41 546.37.070.100 VERSCHLUSSDECKEL  250-380'98 COVER LID 250-380°98 1
CONTRE Shaee CEAR Seeaeny s HacT 24y 43 546.37.075.100 FEDERWIDERLAGER  250-380'98 SPRING GUIDE  250-380°98 1
o 44 0770 021120 O-RING 12,37X2,62 NBR70 O-RING 12,37X2,62 NBR70 1
£OD 45 0770 240020 O-RING 24,00X2,00 NBR70 O-RING 24,00%2,00 NBR70 1
o 46 546.37.072.000 EINSTELLFEDER L=65MM D=1,8MM ADJUST.SPR!NG L=65MM D=1,8MM 1
250
46 546.37.072.100 EINSTELLFEDER L=65MM D=2MM ‘96 ADJUSTSPRING L=65MM D=2MM '96 1
300/380 300/380
47  546.37.072.500 HILFSFEDER 1,2MM 2001 AUXILIARY SPRING 1,2MM 2001 1
250 250
47 546.37.072.300 HILFSFEDER 1,3MM '95 AUXILIARY SPRING 1,3MM 95 1
300/380 300/380
48 546.37.071.200 FEDEREINSATZ SPRING INSERT ‘91 1
Dy @ 50  546.37.055.244 WINKELHEBEL KPL. ‘91 ANGLE LEVER CPL. 91 1
&, @ @ 51 0988 101610 PASSCHEIBE DIN0988-10X16X1 SHIM WASHER DIN988 10X16X1,0 2
0 P o 52 546.37.059.244 LAGERBOCK KPL, BEARING SUPPORT CPL. 1
® ® % 53 546.37,057.200 VERSTELLHEBEL '91 CONTROL LEVER 91 1
@ % ®© 55 0912 050163 - ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 5X16 AH SCREW DIND212-M 5X16 2
@ @ @ 60 546,37.095.344 GESTANGE KPL. 250. 380 L=92,5MM CONNECT.ROD 250-380 L - 92 SM M 1
& @ & o-AQCTUE 243 300/380 300/380
) . .
@ @ @ 60 546.37.005.544 GESTANGE KPL. 250 L=96M M ‘2000 CONNECTROD CPL.250 L=96MM 00 1
® 250 250
@f”z @ 61  502.37.195.055 SICHERUNGSBUGEL DIN-71805-5-8 SECURING DIN-71805-5- 2
Locre 243 ' = NEUTEIL/ NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

11 g




CARBURETOR KEIHIN PWK 38 AG

250/300/380
SPORTHOTORCYCLES Bl
A L FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG ) DESCRIPTION QTy
1* 546.31.701.144 VERGASER KEIHIN PWK 38AG 2002 °©  CARBURET KEIHIN PWK 38AG 2002 i
© 2 546.31.245.000 STARTKOLBEN KPL, STARTER PISTON CPL. 1
3 546.31.209.000 SCHWIMMER R-39 16GRAMM FLOAT R-39 16GRAM 1
4 546.31.211.000 SCHWIMMERGEHAUSE FLOAT CHAMBER 1
5 545.31.610.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE GASKET FLOAT CHAMBER 1
6 545.31,699.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M 18X1 PLUG M 18X1 i
7 0770 180230 O-RING 18,00%2.30 NBR 70 O-RING 18,00X2,30 NBR 70 1
8 546.31.220.000 SCHWIMMERNADEL FLOAT NEEDLE 1
9 545.31.612.100 HALTEBLECH F. ENTLUOFTUNGSSCHL, RETAINING PLATE FOR BLEEDER 2
10 545.31.607.035 LEERLAUFDUSE GR.35 KEIHIN IDLE JET 35 KEIHIN X
10 545.31.607.038 - LEERLAUFDOUSE GR.38 KEHIN IDLE JET 38 KEIHIN X
10 545.31.607.040 LEERLAUFDOSE GR.40 KEIHIN IDLE JET 40 KEIHIN X
10 545,31.607.042 . LEERLAUFDOSE GR.42 KEIHIN = IDLE JET 42 KEIMIN X
10 545,31.607.045 LEERLAUFDUSE GR.45 KEIHIN IDLE JET 45 KEIHIN X
10 545.31.607.048 LEERLAUFDUSE GR.48 KEIHIN IDLE JET 48 KEIHIN 1
10 545.31.607.050 LEERLAUFDUSE GR.50 KEIHIN IDLE JET 50 KEIHIN X
10 545.31.607.052 LEERLAUFDUSE GR.52 KEIHIN IDLE JET 52 KEIHIN X
10 545.31,607.055 LEERLAUFDODSE CR.SS KEIHIN IDLE JET 55 KEIHIN X
10 545.31.607.058 LEERLAUFDOSE GR.58 KEIHIN IDLE JET 58 KEIHIN X
10 545.31.607.060 LEERLAUFDDSE GR.60 KEIMIN IDLE JET 60 KEIHIN X
10 545.31.607.062 LEERLAUFDUSE GR.62 KEIHIN IDLE JET 62 KEIHIN X
10 545.31.607.065 LEERLAUFDSE GR.65 KEIMIN IDLE JET 65 KEIHIN X ‘
10 545.31.607.070 LEERLAUFDUSE GR.70 KEIHIN IDLE JET 70 KEIHIN X ;
10 545.31.607.075 LEERLAUFDOSE GR.75 KEMHIN {DLE JET 75 KEIHIN X i
10 545.31.607.080 LEERLAUFDOSE GR.80 KEIHIN IDLE JET 80 KEIHIN X }
11 545.31.636.004 DOSENNADEL NOZ D KEIHIN JET NEEDLE NOZ D KEIHIN X
11 545.31.636.005 DUSENNADEL NOZ £ KEIHIN JET NEEDLE NOZ E KEIHIN 1
=H  545.31.636.006 DUSENNADEL NOZ F KEIHIN JET NEEDLE NOZ F KEfHIN X
1" 545.31.636.007 DOSENNADEL NOZ G KEHIN JET NEEDLE NOZ G KEIHIN X
11 545,31.636.008 DOSENNADEL NOZ H KEIHIN JET NEEDLE NOZ H KEIHIN X
11 545.31.636.009 DOSENNADEL ND."’. 1 KEIHIN JET NEEDLE NOZ | KEIHIN X
11 545.31.634.175 DOSENNADEL R 1475 J KEIHIN JET NEEDLE R 1475 4 KEIHIN X
12 545.31.628.000 KLEMMFEDER CLIP FOR JET NEEDLE 1
13 546.31.235.106 GASSCHIEBER 65 KEIHIN " THROTTLE VALVE 65 KEIHIN 1
14 546.31.232.000 NIPPEL NIPPLE . 1
15 546.31.227.000 VERGASERDECKEL CARBURETOR COVER 1
' = NEUTEIL / NEW PART " X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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CARBURETOR KEIHIN PWK 38 AG

FIG

30
3
33

34

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

545.31,628.000
545.31.617.000
545.31,615.000
546.31.230.000
545.31.621.000
0016 040163

310.07.007.101
520.31.137.001
545.31.608.000
545.31.696.000
545,31.623.150
545.31.623.158
545.31.623.160
545.31.623.165
545.31,623.168
545.31.623.170
545.31.623.172
545.31.623.175
545.31.623.178
545.31.623.180
545.31.623.182
545.31.623.185
545.31.623.188
545.31.623.19¢
545.31.623.192
545.31.623.195
545.31.625.000
520.31.126,000

346.31.219.100

546.31.118.000
546.31.231.000
503.31.029.034

33* X 503,31.029.035

0770 060018

* = NEUTEIL / NEW PART

GUMMIDICHTRING 40x46x1
STELLSCHRAUBE

FEDER FUR STELLSCHRAUBE
SCHIEBERFEDER

KLAMMER
SK.BUNDSCHRAUBE M 4x15
PVC-SCHLAUCH 4X6MM
PVC-SCHLAUCH 3X5MM
STIFT 2,5X25
KLAMMER 6 MM
HAUPTDUSE GR.150 KeHy
HAUPTDUSE GR.158 KEIHIN
HAUPTDOSE GR.160 KEHIN
HAUPTD{ISE GR.165 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.168 KEmy
HAUPTDUSE GR.170 KEjHy
HAUPTDOSE GR.172 KElN
HAUPTDOSE GR.175 ke
HAUPTDUSE GR.178 Keinin
HAUPTDUSE GR.180 Ky
HAUPTDUSE GR.182 KEfH iy

HAUPTDOSE GR.185 KEIHIN

HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.19¢ KEIHIN
HAUPTDUSE GR.192 KEfHIN
HAUPTDUSE GR.195 KEIHIN
STELLSCHRAUBE M 6X0,75

SKMUTTER M 6X0,75 DiN043g

STELLSCHRAUBE M 5

FEDER
FEDERTASSE
SCHIEBERANSCHLAG L=34MM
250/300 EXC EU, AUS

SCHIEBERANSCHLAG L=36MM
3BOEXC AYS -

O-RING  6,00X1,78

SW=6

250/300/380 b/

DESCRIPTION Qry
RUBBER SEAL RiNG 10X46X1 1
ADJUSTMENT SCREW 1
SPRING FOR ADIUSTMENT SCREW 1
SLIDING SPRING 1
Ctame 1
HH COLLAR SCREw M4X16 ws=6 4
BREATHER HOSE 1X6MM 2,00
PVC-HOSE 3x5Mm - 0,33
STUD 2,5%25 1
CLAMP 6 MM X
MAIN JET 150 Kl X
MAIN JET 158 KEmin X
MAIN JET 160 KEitin X
MAIN JET 165 Keim X
MAIN JET GR.168 KEHIN X
MAIN JET 170 Kt 1
MAIN JET 172 KEIHIN X
MAIN JET 175 KEIHIN X
MAIN JET 178 KEIHIN X
MAIN JET 180 KEtin X
MAIN JET 182 ke X
MAIN JET 185 ket X
MAIN J£T 188 KEIHIN X
MAIN JET 190 KEIHIN X
MAIN JET 192 KEfHIN X
MAIN JET 195 kemrn X
ADJUSTMENT SCRew 1 6X6,75 1
1

1

1

1

X

HEXAGON WyT M 6X0,75 DINO4 3¢

ADIUSTMENT SCREw M5

SPRING
SPRING CAP

SLIDE STOP L= 34mMm
230/300 EXC EY, AYs

SLIDE STOP L=36MM X
380 EXC AUS

O-RING 6,00x1,78 X

X'= NACH BEDARF / as REQUIRED
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ZUNDANLAGE KOKUSAN

IGNITION SYSTEM KOKUSAN 250/300/380

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

1

2

3

547.39.005.000

"347.39.005.144

503.39.605.200

4* X503.39.004.000

5

10*

10

12
13

14

503.39.004.100
503.39.004.200
503.11.035.000

0015 050163
546.39.031.800

547,39.631.200

503.39.006.000
503.11.034.000

547.11.034.000

543.31.093.410
545.31.010.000
0770 150040

0015 060163
0014 060203
0015 060123

* = NEUTEN / NEW PART

ROTOR KOKUSAN 2K-1/2K-4 '97
250 SX

ROTOR KOKUSAN 2K-2 KpL, ‘97
250 EXC USA, 300 MXC

ROTOR KOKUSAN 2K-3 '98

. 250/300/380 EXC, 380 5X

STATOR KOKUSAN 2K-1 '98
250 X

STATOR KOKUSAN 2K-2 ‘98
250 EXC USA, 300 MXC

STATOR KOKUSAN 2K-3 ‘98
250/300/380 EXC, 380 $X

KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000
250/300/380 EXC EU, AUS
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8
ELEKTRONIKBOX 250 EXC 2002
250 5K, EXC

ELEKTRO.BOX CU7423 300/380 '98
300/380 SX.MXC.EXC

ZONDSP.KOK.IG 3834 125-380 98

SPANNUNGSREGLER 12v 125-380'98
250/300/380 EXC

SPANNUNGSREGLER KOKU. EXC USA
NUR FOR 250 EXC UsA

ZONDKERZE NGK BRSECM

KERZENSTECKER LBOSEMH NGK

O-RING 15,00X4,00 NBR 70

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  Sw=g
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6x12 SW=g

DESCRIPTION
FLYWHEEL KOKUSAN 2K-1/2K-4 '97
250 5x

FLYWHEEL KOKUSAN 2K-2CPL. 97

250 EXC USA, 300 MXC

FLYWHEEL KOKUSAN 2K-3 ‘98
250/300/380 EXC, 380 Sx

STATOR KOKUSAN 2K-1 ‘98
5

- 250 sx

STATOR KORUSAN 2K-2 ‘98
250 EXC USA, 300 MXC

STATOR KOKUSAN 2k:3  'gg
250/300/380 EXC. 380 Sx

CONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000
250/300/380 EXC EY, AUS

HH COLLAR SCREW M 5X16 ws-g

CDI BOX 250 EXC 2002
250 $X, £X¢

COIBOX CU7423 300/380 98
300/380 SX,MXC.EXC

IGMTION €Ol KOKY. 125-380°98

VOLTAGE REGULA, 12v 125-200°98
250/300/380 Exc

VOLTAGE REGULATOR KOKULEXC USA
ONLY FOR 250 EXC UsA

SPARK PLUG NGK BRBECM :
SPARK PLUG CAP LBOSEMH — NGK
O-RING 15,00%4,00 NBR 70

HH COLLAR SCREW M 6X16  ws-g
HH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8
HH COLLAR SCREW M 6X12  Ws=8

X = NAGH BEDARF / AS REQUIRED
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250/300/380 |

KUPPLUNG CLUTCH
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 546.32.001.272 KUPPLUNGSKORB 72-7 M.PRIM.25-7 OUTER CLUTCH HUB 72T PRIM. 257
250/300 250/300
1 546.32.001.372 KUPPLUNGSKORB 12-1 M.PRIM.26-7 OUTER CLUTCH HUB 72T PRIM. 26T
380 380
5 503.32.070.000 INNENRING MIT BUND INNER RING WITH COLLAR
6 565.32.095.000 NADELKRANZ K 26X30X22 7W.KSE NEEDLE BEARING K26X30X227W.KSE
10 581.32.028.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE
11 581.32.026.000 DAMPFERELEMENT DAMPING ELEMENT
12 546.32.001.200 KUPPLUNGSKORR LOSE QUTER CLUTCH HUB LOOSE
13 0733060150 KUPPLUNGSNIET DIN7338- 6X15 CLUTCH RIVET DIN7338- 6X15
20 546.32.012.000 STAHLLAMELLE 1.2 MM STEEL DISK 1,2 MM
21 546,32.011.300 BELAGLAMMELLE 2,7 MM 'gg LINING DISK 2,7 MM '96
25  575.32.013.000 STUTZSCHEIBE 22,2X35X3 GEHART, SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE.
26 565.32.018.000 SICHERUNGSBLECH LOCK WASHER
21 0936 181505 SK.MUTTER DIND936-M 18X1,5 RE. HEXAGON NUT DING936-M18X1.5 R -
30 546.32.002.200 MITNEHMER ‘ INNER CLUTCH HUB
31 546.32.003.000 DRUCKKAPPE 250-380 ‘98 PRESSURE CAP 250-380 ‘98
32 546.32.080.000 KUPPLUNGSFEDER 2,5X43 8,5W CLUTCH SPRING 2,5X43 8,5W
33 581.32.081.000 FEDERTELLER 6,2 X 20 X332 SPRING RETAINER 6,2X20X32
34 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 Sw=p HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=g
36 503.32.054.051 DRUCKPILZ 125-380 ‘08 PRESSURE PIECE 125-380 ‘9
38 546.37.097.200 AXIALLAGER AXK 1226 AXIAL NEEDLF BEARING AXK 1226
39 546.37.098.200 AXIALSCHEBE AS1226 12X26X1 AXIAL WASHER AST226 12X26X1
3% 546.37.098.300 AXIALSCHEIBE 12,5%25,8X1,5 AXIAL WASHER 12,5X25,8%1,5
40 0993 012000 SPRENGRING DIN7993-RW 12 CIRCLIP DIN7993A-RW 12
43 547.32.054.000 DRUCKSTANGE 199,6MM 250-380'9g PUSH ROD L=199,6MM 250-380 99
44 0015 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=g HH COLLAR SCREW M 6X16 Ws=¢
45 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw-g HH COLLAR SCREW M6X20 Ws-¢
61 541.32.061 044 NEHMERZYHNDER KPL. 250-380'99 CYLINDER CPL, 250-380 '99
64  547.32.064.000 ENTLOFTUNGSCHR. MIT KAPPE BLEEDER SCREW WITH CAP
67 0770 300015 O-RING 30,00X1,50 NBR 70 O-RING 30,00X1,50 NBR 70
69  546.32.066.000 - KOLBEN MIT O-RING 250-380°2000 PISTON W. O-RING 250-380 2000
15 503.29.050.000

* = NEUTEIL / NEW PART_

ENTLOFT.SPRITZE HYDR, KUPPLUNG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- VENT INJEKTION HYOR, CLUTCH
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KICKSTARTER KICKSTARTER 250/300/380
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
546.10.052.000 KETTENRADSCHR. M 8X20 ISK-SW=6  SPROCKET scRew.ax M8X20

1
2 546.33.037.000
3 546.33.036.344
5 0015 060163
7 546.33.074.000

10 546.33.038.000

11 0760 193070

12 546.33.025.000

13 546.33.026.000

14 547.33.051.034

15 565.33.008,000

16 546,33.024.200

17 546.33.090.000

18 0471 170010

19 546.33.021.200

20 0402 061480

21 546.33.023.200

22 546.33.028.200
g O e 48 3 o
o {0 PO s
® .
@

* = NEUTEIL / NEW PART

FASSONSCHEIBE 8 MM VERZINKT
KICKSTARTER KPL, 250/y] ‘97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  Sw=g
FEDERLASCHE

DISTANZBUCHSE
WELLENDICHTRING 19X30%7 B
KICKSTARTERFEDER
MITNEHMERNABE

STARTERRAD 34-7 250-380 'a9
NADELKRANZ K22X26X13H
STARTERZWISCHENRAD 24 7
ANLAUFSCHEIBE 17.2X25X1
SICHERUNGSRING DINO471-17X1
KICKSTARTERWELLE

NADELROLLE DIN5402 NRB 6X14,8
SPERRKLINKE '
KLINKENFEDER

SENKSCHR. DIN7991-M 6§X1g
AUSRUCKBLECH 6MM ‘9
PASSCHEIBE DIN0988-17X24X0,5

WASHER D=8MM
KICKSTARTER CPL. 250/vi g7

HH COLLAR SCREW M 6X16  ws=g
SPRING HANGER

SPACER BUSHING ZINC PLATED
SHAFT SEAL RING 19X30X78
KICKSTARTER SPRING

DRIVING HUB

KICKSTARY.GEAR 34-Z 250-380'99
NEEDLE BEARING K 22 X 26 X 131
KICKSTINTERMEDIATE GEAR 24 T
STOP DISK 17,2X24X1

CIRCLIP DINO471-17X1
KICKSTARTER SHAFT

NEEDLE ROLLER DIN5402 6X14.8
LOCKING PAWL

RATCHET SPRING

FLAT HEAD SCR. DIN7991-M 6X16
RELEASE PLATE 6MM 99

SHIM WASHER DIN0988-17x24X0.5

MOTOREYGLE TECHRGLOEY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




GETRIEBE {

TRANSMISSION |

10
11
12
13
4

15

6

TEILNR/PARTNR BEVZEICHNUNG

947,33.001.000
546.33.010.000

546.33.110.000
946.33.006.300
546.33.106.300
546.33.008.000
546.33.108.000
546.33.004.000
546.33.104.000
0625 201029

$65.33.099.000
546.33.616.000
520.33.096.000
546.33.015.000

0625 069040
546.33.096.000

ANTRIEBSWELLE 15-7 ‘g9
FESTRAD 2.G 17-Z $X 250 , 441"
250 8% .

FESTRAD 2.G 18-7 $X/GS , 445"
250/300/380 EXC,3805X,300 MXC

SCHIEBERAD 3.G 19-7 $X 462"
250/330 5X, 300 MXC

SCHIEBERAD 3.G 19-7 GS , 467"
250/300/380 EXC

LOSRAD 4.G 21-7 5X 480"
250/380 5X, 300 MXC

LOSRAD 4.6 21-2 6§ , 485"
250/300/380 EXC

LOSRAD 5.G 23-7 5X , 500"
250/380 5X, 300 MXC

LOSRAD 5.G 23-7 G§ 305"
25073007380 EXC
RILLENKUGELLAGER 5304/22
NADGELKRANZ K22X26X13 GETEILT
ANLAUFSCHEIBE 22,4X25,7%32%1,5
SICH.RING DING471-25%1.645D
ANLAUFSCHEIBE 20,2X33X1,5
RILLENKUGELLAGER 6904 ¢3
AXIALSICHERUNG 25X1,64

IMOTOTECH,

250/300/380
DESCRIPTION
MAIN SHAFT 15-T ‘99

ZND GEAR MAINSHAFT 17:7 441"
250 5

ZND GEAR MAINSHAFT 18-T 446"
250/300/380 £XC,3805X,300 MXC

JRD GEAR MAINSHAFT 19-T 462"
250/380 5X, 300 MXC :

IRD GEAR MAINSHAFT 19-T 457"
250/300/380 EXC

4TH GEAR MAINSHAFT 21-T _ 480"
250/380 5X, 300 MxC

4TH GEAR MAINSHAFT 21-T , 485"
250/300/380 EXC

STH GEAR MAINSHAFT 23-T , 500"
250/380 5X, 300 MXC

STH GEAR MAINSHAFT 23-T , 505"
250/300/380 £XC

BALL BEARING 6304-22 C4 SKF
NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
STOP DIsK 22,5X25,7X32X1,5
LOCK RING DING471-25X1,645D
STOP DISK 20,2X33X1,5

BALL BEARING 61904 C3

AXIAL-CIRCLIP 25X 1,64

MOTORCYILE TECHNOLOSY

o o R RO e

* = NEUTEIL / ﬁEW PART "X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TRANSMISSION 1t 250/300/380 il
TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
546.33.005.000 LOSRAD 1.6 29-Z SX/GS _ 430" 1ST GEAR COUNTERSH.29-T 430" 1
546,33.013.000 LOSRAD 2.G 277 SX 250 450" 2ND GEAR COUNTERSH.27.T . 450" 1
250 §X 250 SX
546.33.112.000 LOSRAD 2.G 26-7 , 455" 2ND GEAR COUNTERSH.26-T . 455" 1
250/300/380 £XC,3805X,300 MXC 250/360/380 EXC,3805X, 300 MxC
546.33.009.000 LOSRAD 3.6 25-2 SX 250 470" 3RD GEAR COUNTERSH.25-T , 470" 1
250 §X 250 5X
546.33.009.100 LOSRAD 3.G 247 5X , 472" 3RD GEAR COUNTERSH.24 T 472" 1
380 $X, 300 MXC 380 SX, 300 MXC
546.33.109.000 LOSRAD 3.6 22-7 G5 , 475" 3RD GEAR COUNTERSH.22-T 475" 1
_ 250/300/380 EXC _ 250/300/380 EXC
546.33.011.000 SCHIEBERAD 4.G 23-7 SX 490" 4TH GEAR COUNTERSH.23-T . 490" 1
250/380 SX, 300 MXC 250/380 SX, 300 MXC
546.33.111.000 SCHIEBERAD 4.G 20-Z GS , 495" 4TH GEAR COUNTERSH.20-T 495 1
250/300/380 EXC 250/300/380 EXC
546.33.007.300 SCHIEBERAD 5.G 21-Z SX 572" 5TH GEAR COUNTERSH.21-T ,512*
250/380 SX, 300 MXC 250/380°SX, 300 MXC
546.33.107.300 SCHIEBERAD 5.G 18- GS , 517" 5TH GEAR COUNTERSH.18-T 517" 1
250/300/380 £XC 250/300/380 EXC
546.33.003.400 ABTRIEBSWELLE COUNTER SHAFT '93 1
0625 062037 RILLENKUGELLAGER 6203 TNG.C3 BALL BEARING 6203 TNS.C3 1
546.33.018.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X34X1,5 STOP DISK 17,2X34X1.5 1
565.33.099.000 NADELKRANZ K22X26X13 GETENT NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED 1
546.33.017.000 . ANLAUFSCHEIBE 22,2X33%1.5 STOP DISK 22,2X33X1.5 1
520.33.096.000 SICH.RING DINO471-25X1,645D LOCK RING DINO471-25K1,645D 1
. 546.33.020.400 ANLAUFSCHEIBE 26.1X40X1,5 STOP DISK 26X40X1,5 1
i 546.33.019.000 ANLAUFSCHEIBE 28,2X40X1,5 STOP DISK 28,2X42X1.5 1
: 546.33,098.000 NADELKRANZ K 28X33%13 B NEEDLE BEARING K 28X33X13 Fv 1
! 18 0625 6137142 RILLENKUGELLAGER 513742 C4 BALL BEARING 613742 C4 [
I 19 0760 324271 WELLENDICHTRING 32X42X7 BSL SHAFT SEAL RING 32X42X7 851 1
i 20 0770 250020 O-RING 25,00X2,00 NBR 70 O-RING 25,00X2,00 NBR 70 1
j 21 546.33.014.100 DISTANZBOCHSE 12MM SPACER BUSHING 12MM 1
22 546.33.196.000 AXIALSICHERUNG 25X2,0 AXIAL CIRCLIP 25X2,0 1
23 546.33.020.000 ANLAUFSCHEIBE 25,6X40X1,5 STOP DISK 25,2X40X1.5 1
30 50033029013 KETTENRAD 13.7 SPROCKET 13. 1
30 500.33.029.074 KETTENRAD 14-7 SPROCKET 14-T 1
30 500.33.029.015 KETTENRAD 15-2 SPROCKET 15-T 1
ﬂ "~ NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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002-546.34.0 SCHALTUNG SHIFTING MECHANISM 250/300/380 i3
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 546.34.023.300 ARRETIERHEBELFEDER ‘96 LOCKING LEVER SPRING D=2,3MM96 1 :
2 546.34.024.144 ARRETIERHEBEL KPL.  '95 LOCKING LEVER CPL ‘96 1
3* X"0349 000050 . SCHEIBE DIN7349-5%15X2 WASHER DIN7349-5X15%2 1 |
40015 050203 SK.BUNDSCHRAUBEM 5X20 SW<8  HH COLLAR SCREW M 520 Ws=8 1 :
5 547.34.002.000 SCHALTGABEL 1./3.GANG+2.G. ‘99 SHIFTING FORK 1./3.GEAR+2.G'99 2
6 547.34.019.000 SCHALTSCHIENE 75,8MM ANTR.'99  SHIFTING RAWL 75,80 MAINS. 99 1
7 580.38.023.200 DRUCKFEDER 0,9MM PRESSURE SPRING 0,9MM 4
8 546.34.052.300 HOLSE FOR ARRETIERHEBEL SLEEVE FOR LOCKING LEVER 1
10 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DIN0S12-M 6X30 AH SCREW DINO12-M 6X30 ' 1
1% X 590.34.015,044 SCHALTARRETIERUNG ALU KPL2000  SHIFT LOCATING DRUM CPL. 2000 1
13 547.34.012000 - SCHALTWALZE 250-380 '99 " SHIFT ROLLER 250-380 '99 1
14 . 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BFARING 61805 C3 2
15 546.34.049.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 2
16 0912 060083 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X § AH SCREW DINO912-M 6 8 2
17 547.34.020.000 SCHALTSCHIENE 96,8MM ABTR. ‘99 SHIFTING RAIL 96,8MM COUNT99 1
18 547.34.001.000 SCHALTGABEL 4./5.GANG '99 " SHIFTING FORK 4./5.GANG '99 1
19 503.34.018.100 SCHALTROLLE 6X8X5,2 SHIFTING ROLLER 6X8X5,2 ‘98 3
20 546.34,005.044 SCHALTWELLEKPL SHIFTING SHAFT CPL 1
21 546.34.008.000 GLEITBLECH SLIDING PLATE 1
‘ 22 565.34.013.100 SPANNFEDER 0,8MM SPANNER SPRING 0,8MM 1
> 23 546.34.020.000 FEDERFUHRUNG SPRING GUIDE 1
@2 é/m"“‘l ‘ a ﬁ@ | 24 54634004100  ROCKHOLFEDER 22MM ‘g5 RETURN SPRING 2,2MM “95 1
® 25 546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30X1 STOP DISK 14X30X1 1
- @ % Ah e 26 54632085000 NADELHOLSE HK 1412 14,6X20X12 NEEDLE BEARHK 1412 14,6X20X12 2
@ @ @ 27 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 B 1
©% 31 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6X17X3 & STEEL WASHER 6X17X3 1
@, o@® 32 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M 6 (PAAR) PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK 1
@ 33 0933060165 SK.SCHRAUBE DIN0O933-M 6X16 HH SCREW DING933-M 6X16 1
54 547.34.031.000 SCHALTHEBEL KPL. 2-TAKT 2001 SHIFT LEVER CPL. 2-STROKF 2001 1 ;
56 546.34.032.100 SCHALTHEBELFEDER 250 SHIFTING LEVER SPRING 250 1 :
57 546.34.031.050 BOLZEN 6X25 FOR SCHALTHEBEL BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER 1
58 546.34.131.000 AUFTRITT FOR SCHALTHEBEL 250 STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 1
02-546.32.0) * = NEUTEIL / NEW PARY X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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02-546.35.1

* = NEUTEIL / NEW PART -

PLASTIC SCREW KB40X18 WN1412

MOTORCYELE. TECHNOLOSY

X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED

f KUHLSYSTEM USA, AUS COOLING SYSTEM USA, AUS 250/300/380
SPORTHOTORCYELES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1 503.35.007.000 KOHLER LINKS NATUR (45286) '98 RADIATOR L/S NATURE (45286)°98 1
2 580.35.016.000 KOHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR RADIATOR CAP SMALL 79,6 P§I 1
3 547.35.008.000 KOHLER RECHTS NATUR (45287)'98 RADIATOR R/S NATURE (45287)°98 1
. 4 546.35.034.200 KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS "85 RADIATOR PROTECT.L/S COUL. 95 1
i 5 546.35.134.200 KIHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'95 RADIATOR PROTECT.R/S COUL. '85 i
| 7 503.35.033.000 ABDECKUNG FXUHLER LI. SCHWARZ COVER FOR RADIATOR L/S BLACK 1

‘ FOR WINTERBETRIEB FOR WINTER QPERATION
9 503.35.026.000 KOHLERSCHLAUCH KPL. 125-380'98 RADIATOR HOSE CPL. 125-380°98 }
w 12 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEM1 16-27 HOSE CLAMP GEM! 16-27 X
13 547.35.027.000 FORMSCHLAUCH 18X25 250-380'98 RADIATOR HOSE 18X25 250-38098 1

. WASSERPUMPE - KUHLER WATER PUMP - RADIATOR .
15 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 0.2
16 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
18 503.03.089.000 WINKELSTOCK ‘97 ANGEL PIECE ‘97 1
19 547.35.025.000 FORMSCHLAUCH 18X25 250-380'98 RADIATOR HOSE 18X25 250-380°98 1
KOHLER - KOHLER RADIATOR - RADIATOR

20 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM 4
21 0021060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN3021-A 6.4 4
22 0075 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 4
30  546.35.013.144 THERMOSTATGEH. KPL. 55GRAD '98 THERMOSTATCASE CPL. 55DEG. "98 1
31 0770 320020 Q-RING 32,00X2,00 O-RING 32,00X2,00 2
. 32 546.35.017.000 THERMOSTAT 55 GRAD ‘94 THERMOQSTAT 55 DEGREES ~ '94 1
! 33 0016 040183 KUNSTSTOFFSCHR. KB40X18 WN1412 4
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COOLING SYSTEM EUROPE

": - KUHLSYSTEM EUROPA 250/300/380
SPORIMBTOREYELES :
@ FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
) 1 503.35.007.000 KOHLER LINKS NATUR (45286) ‘98 RADIATOR L/5 NATURE (45286)'98
2 580,35.016.000 KUHLERVERSTHLUSS KLEIN 1,4 BAR RADIATOR CAP SMALL 19,6 PSI
@@ 3 547.35.008.000 KOHLER RECHTS NATUR (45287)'98 RADIATOR R/S NATURE (45287)'98
@ 4 546.35.034.200 KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '95 RADIATOR PROTECT.L/S COUL. '95
5 546.35.134.200 KOHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'95 RADIATOR PROTECT.R/S COUL. 95
§ 503.35.026.100 KGHLERFORMSCHLAUCH 125/200'99  RADIATOR HOSE 125/200'99
® 10 583.35.024.001 KIHLERSCHLAUCH 20X26 RADIATOR HOSE 20X26
i .11 583.35.089.000 SCHLAUCHBINDER GEMI 10-16 HOSE CLAMP GEM! 10-16
®@ ) ‘ 12 100.01.620.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 HOSE CLAMP GEM! 16-27
% @ 13 547.35.027.100 FORMSCHLAUCH WAPU-KUHLER 'S9  PREFORMED HOSE WAPU-RADIATOR
15 550,07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE
PR . 16 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM
18 503.03.089.000 WINKELSTOCK '97 ANGEL PIECE ‘97
@ 19 547.36.025.000 FORMSCHLAUCH 18X25 250-380'98 RADIATOR HOSE 18X25 250-380'98
L7, 2 KOHLER - KOHLER RADIATOR - RADIATOR
\E cp 20 410.01.052.000 KABELTOLLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM
® 21 6021 060003 SCHEIBE DINS021-A 6,4 WASHER DING021-A 6,4
2z 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 WS5=8
@ 30 547.35.013.044 THERMOSTATGEH.KPL.55 GRAD '99 THERMO.CASE CPL.55 DEGREES '99
VIV 31 0770 320020 O-RING 32,00X2,00 O-RING 32.00%2,00
32 546.35.017.000 THERMOSTAT 55 GRAD '94 THERMOSTAT 55 DEGREES ~ °94
33 0016 040183 KUNSTSTOFFSCHR, KB40X18 WNT412  PLASTIC SCREW KB40X18 WN1412

* = NEUTEIL / NEW PART

+

 MOTGACYLE TECHNOLOSY

X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED -
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1
0.2




X
00546290 SPEZIALWERKZEUGE - SPECIAL TOOLS 250/300/380 }
SPORTMOTORCYCLES ) ;
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry |
1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBQCK ‘96 UNIVERSAL MOUNTING RACK  '96 1
3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250°90 CLUTCH HOLDER 250 '90 1
4 560.12.004,000 ZAHNRADSEGMENT GEAR WHEEL SEGMENT 1
é@ 5  546.29.009.044 MAGNETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN  MAGNETIC PULLER M 27X1 KOKUSAN 1
7 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEMRT SPECIAL CIRCLIP PLIER 1
- @ §  546.29.012.100 HALTESCHLOSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 HOLD, SPANNER ROTOR 2K-1/2/3/4 1
: 9 . 510.12.014.000 GRADSCHEIBE TIMING DEGREE DISC 1
10 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M12 PROTECTION CAP CRANKSHAFT M12 1
13 501.12.013.000 MESSUHR 0-10MM DIAL GAUGE 0-10MM 1
14 501.12.030.000 MESSUHRHALTER DIAL GAUGE SUPPORT 1
15 584.29.059.000 LOCTITE 648 GRON 20ML LOCTITE 648 GREEN 20ML 1
=) 16 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
.'. @ 19 546.29.027.000 NIETWERKZEUG FOR KUPPLUNG RIVETTING TOOL FOR CLUTCH 1
@%%)
HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT
WOODEN FORK PLATE
HOME MADE
P qmgcrg;énmxawsr
02-546.29.0]

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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